
Uchwała Nr LXVIII/326/2009

Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 31 sierpnia 2009 r.

w sprawie stanowisk Rady Miejskiej w Ścinawie inicjatora referendum gminnego 
dotyczącego budowy odkrywkowej kopalni węgla brunatnego na terenie gminy 

Ścinawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
o referendum lokalnym (Dz. U. z 2000 r. Nr 88 poz. 985 z późn. zm.), Rada Miejska w Ścinawie 
uchwala co następuje:

§ 1

Rada  Miejska  w  Ścinawie  będąca  inicjatorem  referendum  gminnego  w  sprawie  budowy 
odkrywkowej kopalni węgla brunatnego na terenie gminy Ścinawa, zarządzonego na dzień 27 
września 2009 r. Uchwałą Nr LXV/312/2009 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 29 lipca 2009 r. 
wyraża  stanowisko  przeciwne  budowie  odkrywkowej  kopalni  węgla  brunatnego  na  terenie 
gminy Ścinawa. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


